*i
*

* Coren@
Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 9O/2O22DE 07 DE FEVERETRO DE 2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/pR;

CONSIDERANDO a 5380 ROP Externa do Cofen, a realizar-se no período de

14 a 18 de fevereiro, em Porto Alegre - RS;

CONSIDERANDO a deliberação da diretoria, baixam as seguintes

determinaçÕes:

Art. ío Autorizar a viagem da Presidente - Rita Sandra Franze do Conselheiro

Secretário - Eduardo José Truppel à cidade de Porto Alegre - RS, no período de 1S a 18 de

fevereiro a fim de participar da 5380 ROP;

Art. 20 Autorizar o pagamento de diárias, para custear despesas de

deslocamento, hospedagem e alimentação.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art.40 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 07 de fevereiro de 2022

Pífu-,/
RITA SANDÉA FRANZ L

Presídente

lìrt.r I't'i,i. Í rì1' .'\1'-^111it,. LJr,rlì. r'Ì' 7-1. icrrrirrát'i,r. L rn'ilibl PR - t-'F. 1,: 8{)l1i)--rl1y
,À,jminj:ir:,i',',-, i41)33c1-J-lcil I Aiendir-n:ntc:(11) 33il--s5c0 icorenpr,gov.br

12101122,14:50 E-mail de conselho Regional de Enfermagem do paraná - soLlclrAçÃo DE PALESTRA

Abertura Campanha FOCO na SAE

A inrportância da consulta de Enfermagen na prática clínica do prolissional

23t02t2022

https://mail.google.com/mail/u lOl?ik=26d2d354b0&view=pt&search=all&permthid=thread -Ío/o3A17215775905371 98245&simpl=msg-fo/o 9A172157 ... 2t2